

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016/17

**CVR-nr. 10 05 69 50**

**KVG A/S**

**Holsbjergvej 37 B**

**2620 Albertslund**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2017.

---

Rolf Burmann Ledertoug  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Hovedtal  | 6           |
| Ledelsesberetning                               | 7           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 8           |
| Resultatopgørelse                               | 11          |
| Balance   | 12          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KVG A/S  
Holsbjergvej 37 B  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 10 05 69 50  
Stiftet: 1. januar 2001  
Hjemsted: Albertslund Kommune  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
16. regnskabsår

**Bestyrelse**

Hans Ole Vagtborg Mathiesen  
Birgit Vagtborg Mathiesen  
Kristian Vagtborg  
Rolf Burmann Ledertoug

**Direktion**

Hans Ole Vagtborg Mathiesen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S, Vesterbrogade 8, 0900 København C

## Hovedtal

---

|  | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> | <u>2012/13</u> |
|--|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
|  | <u>t.kr.</u>   | <u>t.kr.</u>   | <u>t.kr.</u>   | <u>t.kr.</u>   | <u>t.kr.</u>   |
| <b>Resultatopgørelse:</b>                        |                |                |                |                |                |
| Bruttofortjeneste                                | 2.833          | 2.809          | 2.297          | 2.539          | 2.424          |
| Resultat af ordinær primær drift                 | 1.880          | 1.956          | 1.459          | 1.725          | 1.648          |
| Finansielle poster, netto                        | 33             | 35             | 16             | 41             | 37             |
| Årets resultat                                   | 1.492          | 1.553          | 1.128          | 1.333          | 1.264          |
| <b>Balance:</b>                                  |                |                |                |                |                |
| Balancesum                                       | 2.393          | 2.929          | 2.610          | 2.700          | 2.725          |
| Egenkapital                                      | 1.992          | 2.053          | 1.628          | 1.833          | 1.764          |
| <b>Medarbejdere:</b>                             |                |                |                |                |                |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 1              | 1              | 0              | 0              | 0              |



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og servicevirksomhed indenfor rengasbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.492 t.kr. mod 1.553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

| <u>Note</u>  | <u>2016/17</u>   | <u>2015/16</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>2.832.819</b> | <b>2.808.520</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -924.152         | -823.315         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -28.784          | -28.784          |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>1.879.883</b> | <b>1.956.421</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 56.352           | 49.184           |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -23.683          | -14.403          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>1.912.552</b> | <b>1.991.202</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                 | -420.757         | -438.064         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>1.491.795</b> | <b>1.553.138</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 1.491.795        | 1.553.138        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>1.491.795</b> | <b>1.553.138</b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2017</u>      | <u>2016</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 43.174           | 71.958           |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 43.174           | 71.958           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>43.174</b>    | <b>71.958</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 267.744          | 258.000          |
| Varebeholdninger i alt                       | 267.744          | 258.000          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 392.306          | 508.465          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.466.650        | 1.582.581        |
| Tilgodehavender i alt                        | 1.858.956        | 2.091.046        |
| Likvide beholdninger                         | 223.133          | 508.307          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>2.349.833</b> | <b>2.857.353</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>2.393.007</b> | <b>2.929.311</b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <b>Note</b>                              | <b>2017</b>      | <b>2016</b>      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| 4 Virksomhedskapital                     | 500.000          | 500.000          |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 1.491.795        | 1.553.138        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.991.795</b> | <b>2.053.138</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| 6 Hensættelser til udskudt skat          | 316              | 3.587            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>316</b>       | <b>3.587</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 96.396           | 203.343          |
| Anden gæld                               | 304.500          | 669.243          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 400.896          | 872.586          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>400.896</b>   | <b>872.586</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.393.007</b> | <b>2.929.311</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| 7 <b>Eventualposter</b>                  |                  |                  |

## Noter

---

|   | <u>2016/17</u>   | <u>2015/16</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                    |                  |                  |
| Lønninger og gager                                | 754.721          | 653.901          |
| Pensioner   | 165.147          | 163.527          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 4.284            | 5.887            |
|   | <u>924.152</u>   | <u>823.315</u>   |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>1</u>         | <u>1</u>         |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                  |                  |                  |
| Skat af årets resultat                            | 424.028          | 440.316          |
| Årets regulering af udskudt skat                  | -3.271           | -2.252           |
|   | <u>420.757</u>   | <u>438.064</u>   |
| <br>  |                  |                  |
|   | <u>30/4 2017</u> | <u>30/4 2016</u> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. maj 2016                              | 143.918          | 143.918          |
| <b>Kostpris 30. april 2017</b>                    | <u>143.918</u>   | <u>143.918</u>   |
| <br>  |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2016                 | -71.960          | -43.176          |
| Årets afskrivninger                               | -28.784          | -28.784          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. april 2017</b>       | <u>-100.744</u>  | <u>-71.960</u>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>       | <u>43.174</u>    | <u>71.958</u>    |
| <br>  |                  |                  |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                      |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. maj 2016                    | 500.000          | 500.000          |
|   | <u>500.000</u>   | <u>500.000</u>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>     |                  |                  |
| Udbytte 1. maj 2016                               | 1.553.138        | 1.128.431        |
| Udloddet udbytte                                  | -1.553.138       | -1.128.431       |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 1.491.795        | 1.553.138        |
|   | <u>1.491.795</u> | <u>1.553.138</u> |



## Noter

---

|   | <u>30/4 2017</u>  | <u>30/4 2016</u>    |
|---|-------------------|---------------------|
| <b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>   |                   |                     |
| Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2016 | 3.587             | 5.839               |
| Udskudt skat af årets resultat            | <u>-3.271</u>     | <u>-2.252</u>       |
|   | <u><b>316</b></u> | <u><b>3.587</b></u> |
| <br>                                      |                   |                     |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:    |                   |                     |
| Materielle anlægsaktiver                  | <u>316</u>        | <u>3.587</u>        |
|   | <u><b>316</b></u> | <u><b>3.587</b></u> |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.V. Gasservice Holding ApS, CVR-nr. 10 11 40 55 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.